
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO SETTORE SERVIZI FINANZIARI

Numero 32 del 22/11/2010

Numero 422 Reg. Generale del 22/11/2010

OGGETTO: IMPEGNO DI PSESA PER UTENZE VARIE. 

Proposta n. 69 del 22/11/2010 - Determinazione del dirigente n. 422 del 22/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  22  del  mese di  NOVEMBRE, nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  ALEMANNO  Cosimo,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
FINANZIARI - Servizio SETTORE SERVIZI FINANZIARI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

 Atteso che si rende necessario provvedere ad ordinativi di spesa urgenti ed improrogabili 
inerenti molteplici e svariate esigenze funzionali al buon andamento del settore Economico 
Finanziario,
 

            Richiamato  il  vigente  regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  ed  il  vigente 
regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, al fine di assicurare la 
continuità dei servizi d’istituto e per il raggiungimento degli obiettivi assegnati.

 

             Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’impegno e alla liquidazione delle occorrenti 
forniture alle seguenti ditte; ovvero ad altre ditte successivamente individuate in ragione di 
eventuali ulteriori e diverse necessità:

 

                                     Casa editrice CEL                           Editrice IPSOA

                                    Editrice GASPARI                           DE AGOSTINI Prof.le

                                    ARTI GRAFICHE-Tip.                   Tip. CAIRO 

                                    CENTRO UFFICIO                         MAGGIOLI     

 BONACCHI Jacopo            TECNO Uffici

                                    EDK Editore                                     COMPUTECK

                                     POSTE Italiane                                ANUTEL

 

           Il  tutto  per  poter  procedere  all’attivazione  della  spesa  per  consentire  il  buon 
funzionamento dei servizi, dopo aver proceduto alla verifica dei seguenti requisiti:

 ü la regolarità del lavoro effettuato;

ü la rispondenza dei requisiti convenuti;

ü l’osservanza di termini e condizioni pattuite;

ü la celerità della merce fornita;

ü la regolarità fiscale dei documenti prodotti.

  

DETERMINA
 

Proposta n. 69 del 22/11/2010 - Determinazione del dirigente n. 422 del 22/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



• Per le ragioni di cui in narrativa di accantonare la spesa di Euro 2.000,00 sul fondo del 
capitolo 110  del bilancio del corrente. 

• Di  autorizzare,  con  il  presente  atto,  il  pagamento  delle  fatture  emesse  dalle  ditte 
incaricate, nei limiti della complessiva somma impegnata, senza adozione di ulteriori 
atti formali ai sensi del vigente regolamento di contabilità e nello spirito della brevità 
degli atti, della ricerca della minimizzazione dei costi e della celerità dei pagamenti da 
eseguire. 

Proposta n. 69 del 22/11/2010 - Determinazione del dirigente n. 422 del 22/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ALEMANNO Cosimo

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n. 69 del 22/11/2010 - Determinazione del dirigente n. 422 del 22/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE


